
ZARZADZENIE NR 42/2024 

WÓJTA GMINY KROŚCIENKO WYŻNE 

 

z dnia 26 sierpnia 2024 r.  

 

w sprawie zarządzenia wyborów Sołtysa i Rady Sołeckiej  

Sołectwa Krościenko Wyżne 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), § 18 ust. 2 i ust. 3 Statutu Sołectwa Krościenko Wyżne 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr V/38/2003 Rady Gminy Krościenko Wyżne z dnia  

25 kwietnia 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Krościenko Wyżne (Dz. Urz. Woj. 

Podkarpackiego z 2003 r. Nr 47, poz. 963),  zmienionego uchwałą Nr V/24/2024 Rady Gminy 

Krościenko Wyżne z dnia 1 sierpnia 2024 r. zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu 

Sołectwa Krościenko Wyżne (Dz. Urz. Woj. Podkarpackiego z 2024 r. poz. 3517) zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. Zarządza się wybory Sołtysa Sołectwa Krościenko Wyżne i Rady Sołeckiej 

Sołectwa Krościenko Wyżne na dzień 6 października 2024 r.   

§ 2. Ustala się siedzibę Obwodowej Komisji Wyborczej do spraw wyborów Sołtysa 

i członków Rady Sołeckiej Sołectwa Krościenko Wyżne w budynku Samorządowego 

Przedszkola im. Wandy Chotomskiej w Krościenku Wyżnym.  

§ 3. Dni, w których upływają terminy wykonania czynności wyborczych, określa 

kalendarz wyborczy stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.   

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega rozplakatowaniu na 

tablicach ogłoszeń w Sołectwie Krościenko Wyżne, w Urzędzie Gminy Krościenko Wyżne 

oraz zamieszczeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Krościenko Wyżne 

(http://bip.kroscienkowyzne.pl). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://bip.kroscienkowyzne.pl/


                                                                                                Załącznik  

                                                                                                do zarządzenia Nr 42/2024 

                                                                                                Wójta Gminy Krościenko Wyżne  

                                                                                                z dnia 26 sierpnia 2024 r.  

 

KALENDARZ WYBORCZY 

 

Termin wykonania 

czynności wyborczej 

 

Treść czynności wyborczej 

do 28.08.2024 r.  - podanie do publicznej wiadomości zarządzenia Wójta Gminy 

Krościenko Wyżne w sprawie wyborów Sołtysa  

i Rady Sołeckiej Sołectwa Krościenko Wyżne 

do 04.09.2024 r.  - ustalenie wzorów druków potrzebnych do przeprowadzenia 

wyborów 

do 18.09.2024 r.   - zgłaszanie kandydatów na Sołtysa i członków Rady 

Sołeckiej Sołectwa Krościenko Wyżne, 

- zgłaszanie kandydatów do Obwodowej Komisji Wyborczej 

do przeprowadzenia wyborów na Sołtysa i członków Rady 

Sołeckiej Sołectwa Krościenko Wyżne 

do 27.09.2024 r.  - podanie do publicznej wiadomości, w formie obwieszczenia, 

informacji o zarejestrowanych kandydatach na Sołtysa 

i członków Rady Sołeckiej Sołectwa Krościenko Wyżne, 

- powołanie Obwodowej Komisji Wyborczej 

4 października 2024 r.  

o godz. 2400 

- zakończenie kampanii wyborczej 

5 października 2024 r.  - przekazanie przewodniczącym komisji wyborczych spisów 

wyborców, kart do głosowania i pieczęci Obwodowej Komisji 

Wyborczej 

6 października 2024 r. od 

godz. 800 do godz. 1800 

- głosowanie 

 


